
 
 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12), 

заинтересованом лицу које је поставило питање у отвореном поступку јавне набавке 

бр. 04/14 достављамо одговор и исту информацију објављујемо на Порталу јавних 

набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

 

 

ЈН 04/14 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ БР. 3 – исправка техничке грешке 
 

Предмет: Исправка техничке грешке у конкурсној документацији за јавну набавку бр. 

04/14 – машински надзор при изградњи жичаре Гвоздац на Копаонику  
 

 

 

Питање – предлог потенцијалног понуђача: 
 

1. Предлажемо да на страни 23 конкурсне документације за ЈН 04/14 у члану 1 

предлога уговора, исправите податак где се позивате на Уговор бр. 278 од 29 05 

2013 године и Анекс уговора бр. 405 од 22.07. уместо на Уговор бр. 277 од 

29.05.2013. године и Анекс уговора бр. 406 од 22.07.2013. године што је у 

складу са прилозима уз конкурсну докуменацију за машински надзор над 

изградњом жичаре Гвоздац, који је постављен на Вашем званичном сајту.  

 

 

 

Одговор наручиоца: 

 

1. У питању је техничка грешка коју исправљамо и објављујемо исправљену 

страницу модела уговора. Наручилац ће прихватити и понуде у којима је 

попуњен модел уговора са овом техничком грешком. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 04/14 
 


